



TOIMINTAKERTOMUS 2009-2010

Klubitoiminta

Presidentti Jorma Oja-Nisulan vetämä kausi oli varsin aktiivinen. Piirin teemaa mukailien kautemme kului ”Viihtyen”. Toiminnan painopiste oli jäsenten aktivoiminen ja kauden läsnäoloprosentti olikin 89%. Presidentin toimet huomioitiin myös piiritasolla, tästä osoituksena piirikuvernöörin kirje ja ansiotähti.

Klubihallituksen, klubikokousten ja toimikuntien toiminta oli suunnitelman mukaista. Klubimme osallistui LC Jalasjärven 50v, LC Ilmajoki/ Ilkan 25v sekä LC Jalasjärvi/ Liisat 10v juhlallisuuksiin. Osallistuimme Seinäjoella järjestettyyn toisen asteen Quest-koulutukseen. Varapresidentti J-P Rikala osallistui alueen MOVE- koulutukseen. Klubimme pelasi lentopallo-ottelun Ryhdin naisia vastaan häviten niukasti. Tiedotussihteeri Risto Ojanperä keräsi kauden tapahtumat valokuvakansioon.

Nuorisovaihdossa olleet Rantamäki ja Kujala toivat terveiset matkoiltaan syyskuun kokouksessa. Teimme yritysvierailut Maiserille ja Rengasmestalle. Esitelmää klubikokouksissa pitivät Kari Pihlajamäki ja Jussi Tuomisto.

Lohkon puheenjohtaja Kaarina Äijö vieraili helmikuun kuukausikokouksessa. Piirikuvernööri Mäkelä vieraili klubissamme maaliskuussa.

Korkeanpaikanleiri pidettiin Riikassa, teatterimatkat tehtiin Jurvaan ja Tampereelle. Vaihtokokous pidettiin perinteiseen tapaan Viitalan mökillä.

Rahastonhoitaja piti tilejä tiukassa otteessaan. Kauden talous jäi plusmerkkiseksi. Kauden jäsenmaksuna kerättiin 50€.

Jäsenasiat

Uutena jäsenenä klubiimme liittyi Vesa Sillanpää. Veli Reino Mäkelä erosi klubista, Reinolle luovutettiin perustajajäsenen rintamerkki. Kauden jäsenmäärä toukokuussa oli 36 veljeä.

Kauden päätteeksi ojennettiin 100% merkki 26 veljelle. Huomionosoitukset ojennettiin myös Risto Ojanperälle, Arto Haavistolle, Timo Viitalalle, Kari Piirrolle, presidentille, sihteerille ja rahastonhoitajalle.

Piiri- ja liitto

Klubimme jäseniä ei kauden aikana osallistunut Piirin tai Liiton hallintoon. PNAT kokouksiin osallistuivat puheenjohtaja, sihteeri ja tiedotussihteeri. Liiton vuosikokoukseen ei osallistuttu.

Piirin laskettelukisoihin osallistuivat veljet Kauko Krekola ja Juhani Koskela saavuttaen pistesijat. Lady Tarja Krekola voitti naisten sarjan.



TOIMINTAKERTOMUS 2009-2010

Aktiviteettitoiminta

Aktiviteettejä toteutettiin kaudella aktiivisesti.

Vanhusten auttaminen lokakuussa Kurikan klubien yhteisaktiviteettina, klubimme hoiti viiden vanhuksen pihan syyssiivoukset.

Ladyt operoivat Joulukortti hankinnat ja klubimme osallistui myös Joululevyprojektiin hankkimalla 30 kpl joululevyjä. Klubille tilattiin myös adresseja.

Leijonia näkyvissä- viikolla luovutettiin Kurikan klubien kanssa yhdessä kolme televisiota terveyskeskukseen.

Stipendejä jaettiin Sedu Kurikka 200€, Kurikan lukio 100€, Kurikan Yhteiskoulu 100€ ja Kurikan Musiikkiopisto 100€

Nuorisovaihdossa Rantamäen perheessä ollut malesialaistyttö, Kang Zhi Koo, huomioitiin.

Vuoden Veturiksi valittiin Teatteri Synkyn Tarja Kivimäki.

Veljet osallistuivat verenluovutukseen helmikuussa.

Veli Markku Haavisto luovutti pyöräkelkan Kaisu Aitolalle.

Ekaluokkalaisille luovutettiin pyöräilykypärät 146 kpl.

Haiti- keräykseen lahjoitettiin 230€.